SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Instituto de Ciências Humanas - ICH

Folha 31, Quadra 07, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará CEP: 68507-590.
Telefone: (94) 2101.7105 - Fax: (94) 2101.7102

EDITAL 01/2019 – ICH/UNIFESSPA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS (AS) DO ICH E FACED

O Instituto de Ciências Humanas – ICH, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará,

amparada pela legislação vigente, em especial pela Lei n.º 11.788/2008, a Orientação

Normativa nº 02, de 24 de junho de 2016 e as Normas de Procedimentos nº

01/2015/SEPLAN/PROEG, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo de

estagiários (as), para atuação na Secretaria do Instituto de Ciências Humanas da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (ICH/Unifesspa), situada na Unidade - I,

conforme informações abaixo:

RESULTADO FINAL

Instituto de Ciências Humanas - ICH

COLOCAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  RESULTADO

1º  CARLOS DANIEL SANTIAGO LACERDA  9,5  APROVADO

2º  PAULO HENRIQUE DE LIMA PIMENTEL  9,3  CLASSIFICADO

3º  CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA  9,1  CLASSIFICADO

4º  CLEYSIANE CARNEIRO DE JESUS  8,8  CLASSIFICADO

O candidato aprovado deverá comparecer na Secretaria do Instituto de Ciências Humanas,

localizado na sala 13 da Unidade I, no dia 03/05/2019 - sexta-feira – munido dos

documentos abaixo relacionado, para viabilizar os procedimentos necessários para

efetivação do Termo de Compromisso de Estágio:

• CPF;

• RG;

• Comprovante de Residência;

• Reservista (se for do sexo masculino);

• Título de Eleitor;

• Dados Bancários (Só possuímos convênios com os seguintes bancos: BANCODO

BRASIL; CAIXA ECONÔMICA; BRADESCO; ITAU; BANCOOB; SICREDI; BANRISUL e

SANTANDER.